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 419ن کد فعال کرد

توسط  بستری صدور دستور 
 پزشک اورژانس

پرونده بستری توسط  تشکیل
 متصدی پذیرش

هماهنگی با بخش مربوطه جهت 
 انتقال بیمار

پرونده  اعزام در ثبت دستور
 توسط پزشک اورژانس

پذیرش  آیا به بیمار
 جهت اعزام دادند؟ 

به بخش با  بیمار ایمن انتقال
 بیماربر /اورژانس همراهی پرستار

لیتر در صورتیکه میزان  1-9اکسیژن نازال ، اخذ نوار قلب

SPO2<93% باشد. 

نشانه های  CT Scanیا در آ
 شود؟ده میههیپردنسیتی مشا

 بله 

  ، معاینه و گرفتن شرح حال نورولوژیکاورژانس پزشکتوسط  بررسی ابتدایی بیمار

  کنترل قند خون و ان دقیق شروع علائم و زمان طلاییکامل با تمرکز مبتنی بر زم

 بله 

آیا تخت خالی در 

وجود   ICUبخش 

 دارد؟

 بله 

اعزام  اقدام به اعزام براساس فرآیند

 ایمن بیمار

 خیر

ساعت  3آیا شروع علایم زیر 

 است؟

 اورژانس پزشک و ویزیت توسط CPRانتقال به اتاق 

 خیر

 اورژانس قال به بخش تحت حاد و ویزیت توسط پزشکانت

بستگان جهت   و اطلاع به بیمار
 رضایت اعزام توسط پزشک اخذ

    اورژانس

مقصد  مذاکره پزشک مبداء و
 MCMCاطلاع به  مرکز  پذیرش جهت اخذ

برگه های  پرینت از اخذ
 MCMCاعزام ازسامانه  

یم ت // سوپروایزرین بالینی کارکنان بخش اورژانسصاحبان  فرآیند:  

 رانندگان آمبولانس اعزام بیمار و 

 : شودمی مغزیعلایم شایع در فردی که دچار سکته 

 بروز ناگهانی ضعف و بی حسی در یک طرف بدن. 1

 تغییر ناگهانی در دید در یک یا دو چشم یا دشوار شدن بلع. 2

 تاری دید به خصوص در یک چشم. 3

 بروز ناگهانی سردرد های شدید بدون علت. 4

 بروز مشکلات شدید همراه با سرگیجه هنگام راه رفتن. 5

بروز مشکلات ناگهانی در صحبت کردن، درک صحبت و شناخت . 6

 دیگران

 فلج ناگهانی در یک طرف صورت، دست یا پااحساس بی حسی یا  .7

 . کاهش ناگهانی قدرت بدن8

 . به هم خوردن تعادل بدن و بیهوش شدن9

  

آیا نیاز به اقدام 

 فوری دارد ؟

 خیر بله 

به وسیله  به بیمارستانمراجعه بیمار 
، آمبولانس خصوصی یا مراجعه  115آمبولانس

 شخصی  

 با برانکارد یا ویلچر به اورژانس حادبیمار در صورت داشتن علایم شایع انتقال 

 مدیرخدمات پرستاری  / رئیس وسرپرستاربخش اورژانسمتولی فرآیند:

  

 ورودی : 

 بیمار/همراه -

 فرم تریاژ خام  -

 پرونده پزشکی خام -

 فرم مشاوره خام  -

 فرم رضایت آگاهانه خام  -

 فرم اعزام خام  -

 فرم ترخیص خام  -

 برگ تسویه حساب خام  -

 

 

 

 فیزیکی  /اطلاعاتی /انسانی /مالیمنابع مورد نیاز: 

 

 خروجی :

 بیمارویزیت شده  -

 فرم تریاژ تکمیل شده  -

 پرونده پزشکی تکمیل شده  -

 فرم مشاوره تکمیل شده  -

 بیمارمشاوره شده  -

 بیماربستری شده  -

 اخذ رضایت آگاهانه انجام  شده  -

 فرم اعزام تکمیل شده  -

 بیماراعزام شده  -

 بیمارترخیص شده  -

 برگ تسویه حساب تکمیل شده  -

 

 

 

 

  

 SMARTترخیص ایمن : به شیوه 

 یا حسی بی  :م و نشانه های هشداردهندهیلاع -

 یک در خصوص به پا، یا بازو صورت، در ضعف

 یا کردن، صحبت در مشکل بدن،گیجی، طرف

 یک از دیدن در ، مشکل گفتار درک در مشکل

 سرگیجه، رفتن، راه در چشم، مشکل دو هر یا

 علت بدون شدید تعادل، سردرد دادن دست از

شرایط، زمان، نحوه مصرف دارو ها و عوارض  -

 جانبی

 زمان مراجعه بعدی -

 پیگیری یا انجام آزمایشات کنترلی -

توصیه های مراقبتی و پاسخ به هر نوع ابهام و  -

  سوال بیمار

 

 

 

 

 ارزیابی وضعیت بیمارتوسط پرستار تریاژ وتعیین سطح تریاژ

ثبت  و MCMCهماهنگی با  
 درسامانه

  مقصد مذاکره پزشک مبداء و
 اعزام  پذیرش اخذ وبصورت تلفنی 

 مقصد توسط مرکز بیمار پذیرش 

 استروک ایسکمیک استروک هموراژیک

ثبت دستور اعزام در پرونده توسط 
 اورژانسپزشک  

ثبت  و  MCMCهماهنگی با 
 درسامانه

و توضیح  بصورت تلفنی مقصد مذاکره پزشک مبداء و
شرح حال و وضعیت بیمار و اخذ پدیرش از بیمارستان 

 های پیشنهادی پزشک مقصدو اجرای توصیه 724

برگه های اعزام  پرینت از اخذ
 MCMCازسامانه  

اعزام  اقدام به اعزام براساس فرآیند

 بخش در پذیرش بیمار ایمن بیمار

آیا بیمار نیاز به بستری 

 را دارد؟ ICUدر بخش 

 بله  خیر

و انتقال ایمن جهت انجام  ، نمونه گیریترجیحاً دو راه وریدی رگ گیری مناسب و

CT Scan  دقیقه بعد از ورود بیمار به اورژانس 11بدون تزریق حداکثر 

 بله 

بستگان جهت   و اطلاع به بیمار
 رضایت اعزام توسط پزشک اخذ

    اورژانس

توسط پزشک  نورولوژیآنی/ فوری درخواست مشاوره 
 نساورژا

 خیر

تعیین تکلیف نهایی 
 توسط نوروسرجری

درخواست مشاوره آنی/ فوری 
 نوروسرجری توسط پزشک اورژانس

 

 خیر

تمامی شواهد دال بر  آیا 

 ؟ است سکته مفزیتشخیص 

پس از تعیین تکلیف توسط پزشک مغز و 
اعصاب،  ادامه درمان بسته به مورد توسط 

 پزشک اورژانس

 بله  خیر
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Inputورودی    :  ورودی فرایند چیست ؟

 

Outputخروجی : خروجی فرایند چیست ؟    

  

  در چه بخشها و قسمتهایی اتفاق می افتد ؟  :   scopeمحدوده فرایند

  
Requirementsملزومات تجهیزاتی داریم ؟ ه نیاز به چه کسانی و چ: برای اجرای صحیح فرایند   

 انسانی: 

  تجهیزات: 

 : برای ارتقای فرایند به چه هدف قابل دستیابی می خواهیم برسیم ؟ Objectivesاهداف عینی

 : شاخص ما برای دستیابی به هدف چیست ؟  Indicatorsشاخصها

اندازه گیری: چگونه این شاخص اندازه گیری می شود ؟     و پایش نحوه  

 صاحبان فرایند: 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 سه ماهه اول سه ماهه دوم

 ردیف موارد مورد بررسی

یر
 خ

ی
ود

حد
 تا

ی
 بل

یر
 خ

ی
ود

حد
 تا

ی
 بل

       1 

       2 

       3 

       4 

       5 

       6 

       
7 

  

 درصدرعایت فرایند:  

 

ع :مشکلات/موان       
  

 پیشنهادات:    
سه ماهه 

 چهارم
سومسه ماهه   

یر ردیف موارد مورد بررسی
 خ

ی
ود

حد
 تا

ی
 بل

یر
 خ

ی
ود

حد
 تا

ی
 بل

       1 

       2 

       3 

       4 

       5 

       6 

       
7 

  

 درصدرعایت فرایند:  

 

ع :مشکلات/موان       
  

 پیشنهادات:    

  چک لیست پایش و نظارت بر فرایند
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2041 دومبرنامه عملیاتی ارتقا شاخص  شش ماهه   

ف
دی

 ر

مشکلا ت موانع/  
 تغییرات مورد نیا ز در راستای ارتقا فرایند 

و رهبری(طرح در مدیریت )  
  مسئول پیگیر ی

2    

1    

3    

0    

5    

    

    

 

 

2041 اولبرنامه عملیاتی ارتقا شاخص  شش ماهه   

ف
دی

 ر

مشکلا ت موانع/  
 تغییرات مورد نیا ز در راستای ارتقا فرایند 

و رهبری(طرح در مدیریت )  
  مسئول پیگیر ی

2    

1    

3    

0    

5    

6    

7    

8    

9    

24    

22    

21    

23    

2041میزان تحقق  شاخص  در سال   

سه ماهه   شاخص  پایش فرایند استاندارد تعریف شده

 چهارم
 سه ماهه سوم

سه ماهه 

 دوم

ماهه سه  

 اول

      

      


